
COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA 
Provincia di Novara 

 
 
 

ORDINANZA N° 1/2011  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             
PRESO ATTO che, DOMENICA 23 GENNAIO 2011, si svolgerà la manifestazione 
denominata “MEZZAMARATONA DI SAN GAUDENZIO” organizzata dal Comitato Provinciale 
FIDAL di Novara ed interesserà alcune vie del paese; 
 

RITENUTO che a tutela dell’ordine e dell’incolumità pubblica, sia vietata la circolazione e la 
sosta a tutti i veicoli con eccezione di quelli autorizzati,  
 

In  Piazza Vittorio Veneto - Corso Umberto I – Via Roma; 
 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di domenica 23 gennaio 2011  
 

VISTO l’Art. 7 del D.Lgs del 30 Aprile 1992 n° 285, modificato dal D.Lgs 10 settembre 
1993 n° 360; 

O R D I N A 
 

A tutela dell’ordine e dell’incolumità pubblica, il divieto di transito e di 
sosta a tutti i veicoli, con rimozione forzata, In  Piazza Vittorio 
Veneto - Corso Umberto I – Via Roma; 
 

dalle ore 8.00 alle ore 12.00 di domenica 23 gennaio 2011 
 

Chiunque violi la presente ordinanza è soggetto alle sanzioni previste dal D.Lgs 30 aprile 
1992 n° 285, modificato dal D.Lgs 10 settembre 1993 n° 360; 
 

La presente ordinanza non si applica ai veicoli della Protezione Civile, della Croce Rossa dei  
Vigili del Fuoco. 
 

Copia della presente ordinanza viene trasmessa al Comando Carabinieri di Biandrate. 
 

Contro la presente Ordinanza può essere fatto ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni e/o 
al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni. 
 

San Nazzaro Sesia, li 20.01.2011 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio 
In data 09.05.2011 
                                                    
 

             P. IL SINDACO 

                     IL VICE SINDACO 

        COLLI DR.SSA ROBERTA 
f.to in originale 

 
      
 


